



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 16 мая 2017 года № 105

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат при приобретении оборудования по договорам лизинга**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат при приобретении оборудования по договорам лизинга, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 10 марта 2017 года № 50 «О мерах по реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Республике Алтай» государственной программы Республики Алтай «Развитие экономического потенциала и предпринимательства» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2017, 10 марта), следующие изменения:

- 1) в абзаце первом пункта 9 цифру «7» заменить цифрой «8»;
- 2) в пункте 11 цифру «7» заменить цифрой «8»;
- 3) в пункте 12 цифру «7» заменить цифрой «8»;
- 4) в абзаце первом пункта 13 цифру «7» заменить цифрой «8»;
- 5) в пункте 14 цифру «7» заменить цифрой «8»;
- 6) в пункте 15:

в абзаце первом цифру «7» заменить цифрой «8»;

в абзаце втором слова «пунктами 2 и 3 настоящего Порядка, на предмет их соответствия требованиям и условиям, установленным пунктами 5 и 6» заменить словами «пунктами 2 - 4 настоящего Порядка, на предмет их соответствия требованиям и условиям, установленным пунктами 6 и 9»;

в абзаце четвертом слова «пунктами 2, 3 и 5» заменить словами «пунктами 2-4, 6 и 9»;

в абзаце пятом цифру «6» заменить цифрой «7»;

7) в пункте 16:

в абзаце втором слова «пунктами 2, 3, 5 и 8 настоящего Порядка, или непредставление (предоставление не в полном объеме) документов, указанных в пункте 7» заменить словами «пунктами 2 – 4 и 6 настоящего Порядка, или непредставление (предоставление не в полном объеме) документов, указанных в пункте 8»;

в абзаце пятом цифру «6» заменить цифрой «7»;

8) абзац первый пункта 19 изложить в следующей редакции:

«19. Субсидии, предусмотренные:»;

9) пункт 25 признать утратившим силу.

Исполняющий обязанности  
Главы Республики Алтай,  
Председателя Правительства  
Республики Алтай



Н.М. Екеева